מעיון בתמונות שצורפו לכתב התביעה, ניתן לראות את הבלוקים מהם ניבנה הקיר, המגיע ממש עד מסתור הכביסה, באופן שאיני מותיר מקום לתליית הכביסה מאחורי מסתור הכביסה. לפיכך, הסבירו הנתבעים, התקינו את מתקן תליית הכביסה לפני מסתור הכביסה.

5. סעיף 2(א) לתקנון המצוי, שבתוספת לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 (להלן: "החוק") מורה כדלקמן:
**"בעל דירה אינו רשאי לעשות בדירתו שינויים או תיקונים הפוגעים ברכוש המשותף או מסכנים או עשויים לסכן את קיומו או משנים או עשויים לשנות את ערכו, אלא אם קיבל תחילה הסכמת האסיפה הכללית של בעלי הדירות. לענין זה, "פגיעה ברכוש המשותף" – לרבות פגיעה בחזותו החיצונית התקינה והאחידה כפי שהיתה בעת גמר הבניה."**

אני מקבלת את התביעה, ומורה לנתבעים להסיר את מתקן תליית הכביסה שהתקינו בקיר החיצוני של הבית, בתוך 30 יום ממועד פסק הדין.

הנתבעים, ביחד ולחוד, ישלמו לתובע הוצאות משפט ושכר בטלה בסכום כולל של 800 ₪, בתוך 30 יום מיום מתן פסק הדין, שאם לא כן ישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום מתן פסק הדין ועד לתשלום בפועל.

ניתן, בהעדר הצדדים, בתאריך כ"ב כסלו תשס"ח (02 דצמבר 2007).
המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר.

---

עידית וינברגר
המפקחת על רישום מקרקעין בנצרת